Ancak kataloğu hazırlayan Ali Rıza Karabulut’un aktarmış
olduğu gibi fal metni kadar geniş ve boşluklu tavsiyelerin olmadığını söyleyebiliriz.

Eser, Kayseri Râşîd Efendi Yazma Eser Kütüphanesi’nde 578 numaralı Mecmûatü'r-Resâil adlı
yazmanın 76b-79b varakları arasında yer almaktadır. İlgili risale H. 869/M. 1465 yılında telif edilmiştir.
15 satır şeklinde kaleme alınan eserde başlıklar kırmızıdır. Eserin sonunda “hikâyet” başlığı altında
Farsça bir hikâye anlatılmaktadır. Yine aynı şekilde 79b nolu varakta derkenar olarak iki parça Arapça
metin yer alır. Bunlardan biri bir hikâyenin rivayeti olup ikincisi ise hadis-i şeriftir.